[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  23.12.2015                                                                                                                          № 82

х. Бабиче-Кореновский
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения Кореновского района
на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом  Пролетарского сельского поселения Кореновского района, Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения   на 2016 год (прилагается).

           2. Признать утратившими силу:
         решение Совета Пролетарского сельского поселения  Кореновского района от 23 декабря 2014 года № 31 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения Кореновского района с 01 января 2015 года по 31 декабря  2015 года»;

     3. Контроль    за        выполнением        решения         возложить  на

постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Бервино)
          4.Решение подлежит официальному  опубликованию в газете «Кореновские вести» и размещению на официальном Интернет-портале органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района.
         5. Решение вступает в силу после его официального опубликования но не ранее   01 января 2016 года.
Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                М.И. Шкарупелова

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ

                                                            решением Совета Пролетарского

                                                                       сельского поселения

                    Кореновского района

                      от 23.12.2015 № 82
ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство»

Пролетарского сельского поселения Кореновского района
на 2016 год
	№ п/п
	         Наименование   услуг

	Единица измерения
	Стоимость услуг, руб.

	1.
	Вызов  слесаря  для обследования повреждения
	1  час.
	230,0

	2.
	Косьба травы (мотокосой  с леской)
	1час.
	205,0

	3.
	Косьба травы (мотокосой  с диском)
	1час.
	224,0

	4.
	Установка водомера

	1шт.
	1300,

	5.
	Устранение порыва  водопровода

	1шт.
	2736,0

	6.
	Работа трактора с погрузкой

	1 час.
	1318,0

	7.
	Работа трактора без погрузки
	1час.
	1038,0

	8.
	Распил  дров

	1час.
	300,0

	9.
	 Опломбирование водомера (повторное)

	1 шт.
	90,0

Глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                            М.И. Шкарупелова